SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E

PROMOÇÃO SOCIAL

COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE – CIB

 RESOLUÇÃO 004/2005 - CIB

A Comissão Intergestora Bipartite – CIB, em reunião ordinária

realizada no dia 28 de junho de 2005, resolveu:

Art. 1º - Aprovar o documento NOTA TÉCNICA 001/2004 -

PREENCHIMENTO DO PLANO DE AÇÃO -  SERVIÇOS DE AÇÃO

CONTINUADA, DE ACORDO COM OS  CRITÉRIOS DE PARTILHA DE

RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO

FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA OS MUNICÍPIOS

DO ESTADO DO PARANÁ – 2005 elaborado pela Secretaria de Estado do

Trabalho, Emprego e Promoção Social, em dezembro/2004, conforme

anexos desta resolução.

Art. 2o – Esta resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

PUBLIQUE-SE

Denise Arruda Colin

Coordenadora da CIB